
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 20190904-1 ze dne 14. září 2020

(dále jen „Dodatek&quot;)

Revolgy Business Solutions s.r.o.

se sídlem Praha 1, Klimentská 1246/1

IČO: 25082159, DIČ: CZ25082159

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 48026,

zastoupená předsedou jednatelské rady Bohuslavem Dohnalem, místopředsedou jednatelské rady
Jakubem Krajčovičem a členem jednatelské rady Miroslavem Vlasákem

(dále jen „Dodavatel&quot;)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

IČO: 44848943, DIČ: CZ699005898

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1329,

zastoupená předsedou představenstva lng. Jiřím Jiráskem a členem představenstva lng. Pavlem Fialou

(dále jen „Zákazník&quot;)

(Zákazník a Dodavatel dále společně též jako „smluvní strany&quot;)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

a. na základě zadávacího řízení zadaného vjednacím řízení s uveřejněním (veřejná zakázka

s názvem „Zajištění cloudových nástrojů pro teamovou spolupráci pro ČMZRB&quot;) uzavřel

Zákazník jako zadavatel s Dodavatelem dne 14. září 2020 smlouvu na veřejnou zakázku

snázvem Smlouva o poskytování služeb č. 20190904-1 (dále též jen „Sm|ouva&quot;), jejímž

předmětem byl závazek Dodavatelé zajistit Zákazníkovi přístup ke Službám Poddodavatele

Google Ireland Limited, a to konkrétně ke službě Google Workspace (dříve G Suite) ve verzi

BUSINESS, závazek přímo poskytnout Služby Revolgy, a to konkrétně službu REVOLGY

Enterprise Reporting a službu REVOLGY G Suite Premium Support po dobu 4 let od zahájení

prací na implementaci, a dále poskytnutí asistence s implementací služby Google Workspace

(dříve G Suite) Business včetně migrace dat a zaškolení uživatelů;

v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce (čl. 2.7 ZD), resp. ve Smlouvě (čl. 2

odst. 2.8 Smlouvy) si Zákazník vyhradil v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ&quot;), vyhrazenou změnu závazku

spočívající v právu kdykoli po celou dobu účinnosti smlouvy rozšířit rozsah poskytovaných

služeb, a to navýšením počtu uživatelů až do výše navýšení 50 uživatelů s ohledem na aktuální

potřebu Zákazníka, přičemž spolu s navýšením uživatelů bude poměrně navýšena cena na

základě ceny stanovené ve Smlouvě pro jednoho koncového uživatele;



došlo a nadále dochází k růstu počtu zaměstnanců zákazníka, a nepostačuje již původně

sjednaný počet uživatelů (250), Zákazník potřebuje navýšit počet o dalších 50 uživatelů; a

uplatnění vyhrazených změn sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na základě

zadávacích podmínek podle § 100 odst. 1 ZZVZ, není ve smyslu § 222 odst. 2 ZZVZ podstatnou

změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku;

se smluvní strany, vědomy si svých závazků vtomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto

1.2

2.2

2.3

2.4

2.5

Dodatkem vázány, dohodly na následujícím znění Dodatku ke Smlouvě:

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je v souladu s čl. 2. odst. 2.8. Smlouvy navýšení počtu uživatelů

nad rámec rozsahu koncových uživatelů dle čl. 4 odst. 4.3 Smlouvy, a to o dodatečných 50

uživatelů.

Navýšení počtu uživatelů Dodavatel umožní do 30 dnů ode dne účinnosti tohoto Dodatku.

ZMĚNA SMLOUVY

Odstavec 4.3. článku 4 Smlouvy se mění a nově zní:

„Úroveň poskytovaných Služeb. Dodavatel garantuje řádné poskytování Služeb v rozsahu

300 koncových uživatelů v dohodnuté úrovni po celou dobu trvání Smlouvy. Kvalitativní úroveň

Služeb je popsána v Příloze č. 2 této Smlouvy. Ověření splnění podmínky řádného poskytnutí

Služeb Zákazník potvrzuje podepsáním předávacího protokolu po spuštění Služeb. Podpisem

předávacího protokolu Zákazník stvrzuje, že fungování Služeb zkontroloval a že tyto fungují v

souladu s podmínkami dohodnutými v této Smlouvě.&quot;

V důsledku navýšení počtu koncových uživatelů se Cena za plnění Služeb sjednaná v čl. 2 odst.

2.2. Smlouvy, resp. v Příloze 1 Smlouvy v důsledku rozšíření počtu uživatelů navyšuje v souladu

s čl. 2 odst. 2.8 Smlouvy o odměnu za každého nového uživatele o částku stanovenou v příloze

1 Smlouvy v položce částka za 1 koncového uživatele na měsíc. Odměna za navýšený počet

50 uživatelů činí tedy celkem 680,83 EUR bez DPH (= 50 x 136166667 EUR bez DPH) za

každý kalendářní měsíc poskytování Služeb pro tento navýšený počet uživatelů (dále jen

„celková měsíční cena za navýšený počet uživatelů&quot;). Příloha č. 1 Smlouvy se mění, nové

znění přílohy č. 1 Smlouvy je přílohou tohoto Dodatku.

Pro vyloučení případných pochybností smluvní strany sjednávají, že v případě, že Služby pro

navýšený počet uživatelů budou poskytovány pouze část konkrétního kalendářního měsíce

(např. v tom kalendářním měsíci, kdy bude počet uživatelů dle tohoto Dodatku navýšen), náleží

Dodavateli vdaném měsíci pouze poměrná část celkové měsíční ceny za navýšený počet

uživatelů, stanovená jako poměr počtu kalendářních dní skutečného poskytování Služeb pro

navýšený počet uživatelů v konkrétním měsíci vůči celkovému počtu kalendářních dní v daném

měsíci, vynásobený celkovou měsíční cenou za navýšený počet uživatelů (tj. částkou 680,83

EUR bez DPH).

Pro fakturování Ceny za plnění Služeb i po navýšení počtu uživatelů nadále platí pravidla pro

fakturaci a platbu dle čl. 5 Smlouvy.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že uzavřením tohoto Dodatku smluvní

strany zcela využily vyhrazenou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku sjednanou

v čl. 2 odst. 2.8 Smlouvy a po nabytí účinnosti tohoto Dodatku se tak ustanovení článku 2 odst.

2.8 Smlouvyjiž nadále nepoužije.



3. VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek vstupuje v účinnost dnem uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem

o registru smluv. Uveřejnění Dodatku zabezpečí Zákazník.

3.4 V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven pouze v elektronickém vyhotovení, podepsaněm uznávanými

elektronickými podpisy všech zástupců obou smluvních stran.

Přílohy:
Příloha č. 1 Cena za poskytnuté Služby

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se kjeho
plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné

vůle.

V Praze dne viz elektronický podpis

XXXXXX XXXXXX XX
XXXXX

XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

DO h n a&#39;
Date: 2021 .O3.25

V Praze dne viz elektronický podpis

. v r XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

&#39; XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
tento dokument

J i k (Dätšiinuz2o21-O3-2ö
14:09:37:17 +01 &#39;00&#39;

Revolgy Business Solutions s.r.o.
Bohuslav Dohnal

předseda jednatelské rady

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXJa b
Krajčovič
Date:2021.03,241S:01:11

Krajčovič „m,

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Jiří Jirásek

předseda představenstva

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX

l n g P ave XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

. XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX.

F l a I a Umístění:

Dalumu&#39;2D21-03-2610&#39;3D23

Foxit Reader Verze 9.3.0

Revolgy Business Solutions s.r.o.
Jakub Krajčovič
místopředseda jednatelské rady

XXXXXXXXX XXXXXX XX
Miroslav Vlasák

Date: 2021 .O3.25

09:38:35 +01 &#39;00&#39;

Miroslav

Vlasák

Revolgy Business Solutions s.r.o.
Miroslav Vlasák

člen jednatelské rady

XXXX

XXXXX
X

X

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Pavel Fiala
člen představenstva



Přílo ha č.1

Cena za poskytnuté Služby

Položka Cena DPH Cena za

bez DPH (sazba 21%) včetně DPH

Nabídková cena za služby cloud computingu po dobu

4 let (před uzavřením Dodatku č. 1 Smlouvy, tj. cena
„. ., ,

163 400 EUR* 34314 EUR 197 714 EUR

pro 250 uzivatelu za cele 4 roky)

Nabídková cena za implementaci řešení a migraci dat

23 500 EUR 4 935 EUR 28 435 EUR

Cena za rozšíření počtu uživatelů (o 50 uživatelů) 680,83 EUR za 142,97 EUR za 823,80 EUR za

sjednaná Dodatkem č. 1 Smlouvy kalendářní měsíc kalendářní měsíc kalčľldářľlí ITIĚSÍC

*
Rozpad položky „Nabídková cena za služby cloud computingu°°z

Cena položky bez DPH označená * představuje součin následujících hodnot. Částka označená * musí být v obou

tabulkách shodná.

Jednotka Cena v EUR bez počet jednotek (250 Cena v EUR bez DPH za

DPH za jednotku uživatelů x 48 měsíců) všechny jednotky *

částka za 1 licenci G Suite Business/ měsíc 10,4 12 000 124 800

částka za 1 licenci REVOLGY Enterprise
. „ ,

05833334 12 000 7 000
Reporting / mesic

částka za 1 licenci REVOLGY Premium
26333334 12 000 31 600

Support

částka za 1 koncového uživatele na měsíc 136166667 12 000 163 400



Položka Cena v EUR DPH V EUR Cena za V EUR

bez DPH (sazba 21%) včetně DPH

Nabídková cena za plnění dle odst. 4.9 této 45 000 9 450 54 450

smlouvy


